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FRATELLI PLOCCO OSIM - OFFICINE SERRAMENTI INFISSI METALLICI - S.R.L. IN
SIGLA F.LLI PLOCCO - OSIM - SRL 1T02405882

Credito Acquisto Stato Protesti Importo dei protesti

Numero di registrazione ufficiale (CCIAA/NREA) FR/37824

Provincia FROSINONE
Numero partita IVA 00090720608
Indirizzo Completo VIA ARMANDO FABI, 337, 03100 FROSINONE FR
Forma Legale SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
Codice Fiscale 00090720608
Numero di telefono /077588531
Stato Societa Registrato
Data di Costituzione 14/09/1961
Data Iscrizione REA Societa iscritta prima 19/02/1996
Numero di addetti 89
Capitale Sociale 500.000
Stato Attivita Attiva
Ultimo Protocollo I.C. 28/08/2014
Commenti
Il Valore della Produzione e superiore alla media del settore.
Il Valore della Produzione e diminuito da € 11.986.885 a € 9.161.059 rispetto all'esercizio precedente.
Il punteggio di rischio per questo business & cambiato da Senza classificazione a 35.
| profitti al netto delle imposte sono inferiori alla media del settore.
| profitti al netto delle imposte sono aumentati da € -718.647 a € -8.343 rispetto all'esercizio precedente.
| rendiconti finanziari registrati risalgono a 13 mesi fa.
Non ci sono procedimenti legali a carico della societa
Questa societa e in esistenza da oltre 10 anni.
La societa ha 89 dipendenti.
Sintesi richieste
L'ultima richiesta & avvenuta il Storico delle richieste
30/10/2014. 3
Ci sono state 2 richieste negli ultimi 12 5
mesi. 2
La media mensile di richieste € 0.
1
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Informazioni Settore industriale

Attivita Economica - ATECO 2007 2511

Codice Attivita - ATECO 2007 Fabbricazione di strutture metalliche e parti assemblate di strutture
Numero di societa in codice attivita 72262

Numero di societa annullato in codice attivita 4152

Dati finanziari chiave
ULTIMA DATA DI CHIUSURA DELL’ANNO CONTABILE TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO
2013 € 9.161.059 -€ 8.343

Classificazione di merito creditizio e limiti

Punteggio di oggi [0-100] 35 da 29/10/2014 Limite di oggi (€) . € 25.000 da 29/10/2014
Classificazione precedente

[0-100] N/D

Limite di acquisto [l <365.000

[l Rischio Molto Basso = da 71 a 100

[ Rischio Basso = da 51 a 70
Rischio Moderato = da 30 a 50

[ Rischio Alto = da 21 a 29

[l Rischio Molto Alto = da 1 a 20

Punteggio di Rischio Creditsafe

Il Punteggio di Rischio Creditsafe viene assegnato su una scala da 1 a 100 e offre una previsione sul rischio che la societa diventi
insolvente nei prossimi 12 mesi.

Definizioni del Limite Creditsafe

Il Limite di Credito Creditsafe & una raccomandazione di limite di credito totale massimo scoperto in qualsiasi momento con I'azienda. Il
Limite di Acquisto € il limite di credito raccomandato per ogni singolo contratto di acquisto.

Storico del punteggio di rischio Storico limite di credito
35 G 25,000 G0
18/10 29/10 29/10 18/10 29/10 29/10
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Punteggio di Rischio Internazionale

Descrizione del Punteggio di Rischio Intenazionale Affidabile

Punteggio Descrizione
A Affidabilita Molto Alta
B Affidabilita Alta

Il Punteggio di Rischio Internazionale € un punteggio
standardizzato derivato dal Punteggio di Rischio Creditsafe.
Esso permette la comparazione di aziende registrate in paesi

Attenzione — Affidabilita Bassa

E Non Disponibile

Conto economico
Data

Valuta

Tipo Bilancio

Valore della Produzione
Ricavi

Costi della produzione

Costi per materie prime, sussidiarie di
consumo e merci

Costi per servizi

Costi per il personale

Margine operativo lordo

Risultato della gestione caratteristica
(+) Altri ricavi / oneri

(-) oneri finanziari

Risultato ante gestione straordinaria
(+) Proventi/oneri straordinari

(-) imposte dell'esercizio

Utile / perdita d'esercizio

Flusso di cassa

Stato patrimoniale: Attivo
Data

Valuta

Tipo Bilancio

Credito verso soci

Totale Attivo immobilizzato
Terreni e Fabbricati

Totale Attivo Circolante
Rimanenze

Crediti entro 12 mesi

Crediti verso Clienti

Crediti verso Clienti entro 12 mesi
Ratei e risconti

Totale attivo

Stato patrimoniale: Passivo

Data

Valuta

Tipo Bilancio
Patrimono Netto

31/12/2013
EURO €
Esercizio
9.161.059
8.193.387
8.558.529

3.747.919

1.334.395
2.813.786
1.033.837
639.697
-38.101
462.005
139.591
-12.670
135.264
-8.343
385.797

31/12/2013
EURO €
Esercizio
0
10.236.918
9.194.414
10.587.166
5.504.783
4.569.320
3.864.861
3.864.861
124.383
20.948.467

31/12/2013
EURO €
Esercizio
2.511.247
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differenti.

31/12/2012
(%) EURO €
Esercizio
-24% 11.986.885
-39% 13.417.941
-26% 11.600.082
-31% 5.433.817
-34% 2.028.268
-12% 3.201.485
41% 731.367
91% 335.133
-163% 60.333
-10% 515.971
216% -120.505
98% -674.424
277% -76.282
99% -718.647
220% -322.413
31/12/2012
(%) EURO €
Esercizio
- 0
0% 10.232.678
9% 8.407.867
7% 9.915.215
6% 5.196.859
12% 4.090.543
5% 3.679.563
5% 3.679.563
-23% 162.359
3% 20.310.252
31/12/2012
(%) EURO €
Esercizio
0% 2.519.590
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31/12/2011
(%) EURO €
Esercizio
-43% 20.933.492
-29% 18.853.455
-42% 20.108.151
-61% 13.900.783
-14% 2.348.651
2% 3.139.178
-43% 1.284.301
-62% 882.031
212% -53.845
7% 482.609
135% 345.577
188% -233.878
134% 227.076
523% -115.377
212% 286.893
31/12/2011
(%) EURO €
Esercizio
- 0
4% 9.869.679
-2% 8.595.958
-40% 16.644.530
-34% 7.920.266
-53% 8.719.596
-57% 8.484.415
-57% 8.484.415
-23% 211.506
-24% 26.725.715
31/12/2011
(%) EURO €
Esercizio
-22% 3.238.236
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Data

Valuta

Tipo Bilancio

Fondo rischi e oneri

Fondo TFR

Debiti

Di cui debiti a breve

Di cui debiti verso i fornitori

Di cui debiti verso banche a medio/lungo

termine

Di cui debiti verso banche a breve
Ratei e risconti

TOTALE PASSIVO

Indici

Data

Tipo Bilancio

INDICI DI REDDITIVITA
R.O.E. (Return on Equity)
R.O.l. (Return on Investment)
R.O.S. (Return on Sales)
INDICI DI LIQUIDITA

Indice di disponibilita

Indice di liquidita immediata (Acid Test)

Pay off dei debiti
Pay off dei crediti
INDICI DI SVILUPPO
Variazione dei ricavi

Variazione del patrimonio netto

Conto Economico
Data

Valuta

Conti consolidati

VALORE DELLA PRODUZIONE
Costi operativi

Reddito operativo

Costi del personale
Ammortamenti

Ammortamenti

Risultato della gestione finanziaria
Oneri finanziari

Proventi Straordinari

Oneri straordinari

Utile ante imposte

Imposte

Utile netto

Utile non distribute

Stato Patrimoniale
Data
Valuta

31/12/2013
EURO €
Esercizio
575.075

936.518
16.925.627
11.151.751

4.120.661

2.944.611

4.279.283
0
20.948.467

31/12/2013
Esercizio

-0,33
3,05
1,70

96,03
46,67
169,81
280,74

-38,93
-0,33

31/12/2013
EURO €
No
9.161.059
8.558.529
602.530
2.013.897
332.413
61.727
60
462.005

1

12.671
126.921
135.264
-8.343
-8.343

31/12/2013
EURO €
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31/12/2012
(%) EURO €
Esercizio
-2% 583.914
-7% 1.003.430
4% 16.203.318
-9% 12.198.897
-3% 4.254.385
-1% 2.960.249
-4% 4.474.639
- 0
3% 20.310.252
(%) 31/12/2012
Esercizio
99% -28,52
85% 1,65
291% -0,89
17% 82,33
17% 39,73
72% 98,72
42% 197,39
31/12/2012
(%) EURO €
No
-24% 11.986.885
-26% 11.600.082
56% 386.803
-12% 2.294.079
-5% 349.246
31% 46.988
-99% 8.993
-10% 515.971
- 0
-98% 674.424
116% -794.929
277% -76.282
99% -718.647
99% -718.647
31/12/2012
(%) EURO €
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31/12/2011
(%) EURO €
Esercizio
-1% 592.753
-4% 1.044.775
-26% 21.849.951
-35% 18.861.623
-52% 8.927.065
108% 1.423.793
-40% 7.415.968
- 0
-24% 26.725.715
(%) 31/12/2011
Esercizio
-701% -3,56
-50% 3,30
-149% 1,83
-8% 89,35
-16% 47,36
-39% 162,00
1% 194,99
31/12/2011
(%) EURO €
No
-43% 20.933.492
-42% 20.108.151
-53% 825.341
2% 2.256.875
-1% 353.680
-3% 48.590
216% 2.845
7% 482.609
188% 233.878
-812% 111.699
-134% 227.076
-523% -115.377
-523% -115.377
31/12/2011
(%) EURO €
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Conti consolidati No
Terreni e Fabbricati 9.194.414
Impianti e Macchinari 628.012
Altre Immobilizzazioni 301.715
Totale immobilizzazioni materiali 10.124.141
avviamento 0
Altre immobilizzazioni immateriali 103.662
Totale immobilizzazioni immateriali 103.662
Investimenti 9.058
Crediti intercompany 0
Altri debiti 0
Altre immobilizzazioni 57
Totale altre immobilizzazioni 9.115
Totale Attivo immobilizzato 10.236.918
Rimanenze di materie prime 177.751
Rimanenze per lavori in corso 5.293.279
Rimanenze di prodotti finiti 33.753
Altre rimanenze 0
Totale rimanenze 5.504.783
Crediti verso i clienti 3.864.861
Crediti infragruppo 0
Crediti a medio/lungo termine 1.786
Crediti altri 704.459
Totale Crediti 4.571.106
Disponibilita liquide 11.277
Altre attivita correnti 624.383
Totale Attivo Corrente 10.711.549
Totale attivo 20.948.467
Debiti verso fornitori 4.120.661
Debito verso le banche 4.279.283
Altri debiti finanziari 5.504
Debiti infragruppo 0
Altri debiti 2.746.303
Totale passivo corrente 11.151.751
Debiti a medio/lungo termine 0
Debiti verso banche oltre i 12 mesi 2.944.611
Altri debiti finanziari oltre i 12 mesi 494.905
Debiti infragruppo oltre i 12 mesi 0
Altri debiti oltre i 12 mesi 3.845.953
Totale passivi a medio/lungo termine 7.285.469
Totale debiti 18.437.220
Capitale sociale 500.000
Riserva sovrapprezzo azioni 0
Riserve di utili 330.451
Altri riserve 1.680.796
Totale Patrimonio netto 2.511.247
Altre Attivita Finanziarie

Data 31/12/2013
Valuta EURO €
Conti consolidati No
Passivi contingente 971.088
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9%
-2%
-72%
0%

20%
20%
0%

0%
0%
0%
13%
6%
0%

6%
5%

-95%
71%
11%

-96%
29%

6%
3%
-3%
-4%

-21%
-9%

-1%
-1%
80%
30%
4%
0%
187%
-30%
0%

No
8.407.867
642.633
1.086.846
10.137.346
0

86.217
86.217
9.058

0

0

57

9.115
10.232.678
157.816
5.005.290
33.753

0
5.196.859
3.679.563
0

33.022
410.980
4.123.565
274.791
482.359
10.077.574
20.310.252
4.254.385
4.474.639
10.104

0
3.459.769
12.198.897
0
2.960.249
500.068

0
2.131.448
5.591.765
17.790.662
500.000

0

-379.853
2.399.443
2.519.590

31/12/2012
EURO €
No
1.559.807
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No
-2% 8.595.958
-14% 743.627
152% 431.296
4% 9.770.881
- 0
-4% 89.683
-4% 89.683
0% 9.058
- 0
- 0
0% 57
0% 9.115
4% 9.869.679
-49% 307.313
4% 4.829.200
-99% 2.783.753
- 0
-34% 7.920.266
-57% 8.484.415
- 0
1.749% 1.786
75% 235.181
-53% 8.721.382
9.435% 2.882
128% 211.506
-40% 16.856.036
-24% 26.725.715
-52% 8.927.065
-40% 7.415.968
- 0
- 0
37% 2.518.590
-35% 18.861.623
- 0
108% 1.423.793
11% 450.000
- 0
-23% 2.752.063
21% 4.625.856
-24% 23.487.479
0% 500.000
- 0
-212% 338.794
0% 2.399.442
-22% 3.238.236
31/12/2011
(%) EURO €
No
-24% 2.050.375
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Data 31/12/2013
Valuta EURO €
Conti consolidati No
Capitale circolante -441.988
Valore netto 2.407.585
Indici
Data 31/12/2013
Conti consolidati No
ANDAMENTO DELL’ATTIVITA COMMERCIALE
Utile lordo 1,39
Rendimento del Capitale Investito 1,30
ROCE 0,61
ROA 5,05
Capitale circolante netto -20,73
EFFICIENZA OPERATIVA
Turnover del magazzino 60,09
iPnacyaé);foperiod dei crediti/ Tempo medio di 153,99
Sggaor;feﬁtte;iod dei debiti/ Tempo medio di 164,18
SOLIDITA DI BREVE PERIODO
Indice di disponibilita 0,96
Indice di liquidita 0,47
Indice di indebitamento a breve termine 4,44
SOLIDITA DI LUNGO PERIODO
{r;:jr;ci(reuiandebitamento a medio lungo 460,52
Indice di indipendenza finanziaria 12,05
Indice di indebitamento 7,34
creditsafe”  ooaise oniioss
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31/12/2012
(%) EURO €
No
79% -2.154.345
-1% 2.433.373
(%) 31/12/2012
No
121% -6,63
113% -9,80
115% -3,91
116% -31,55
-273% -5,56
39% 43,36
37% 112,04
27% 129,55
17% 0,82
17% 0,40
-8% 4,84
15% 399,53
3% 12,46
4% 7,06
Sede Legale:
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31/12/2011

(%) EURO €

No

-7% -2.007.373

-23% 3.148.553

(%) 31/12/2011

No

-1.342% 0,53

-790% 1,42

-1.036% 0,42

-1.015% 3,45

47% -10,43

15% 37,84

-24% 147,93

-17% 155,65

-8% 0,89

-16% 0,47

-17% 5,82

7% 371,86

2% 12,16

-3% 7,25
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L'utilizzo del presente documento & consentito ai soli fini interni. La sua diffusione a terzi, in qualsiasi modo intervenuta,
constituisce violazione di obbligo contrattuale. Il cliente sara quindi responsabile di tutti i danni che dovessero derivare a
terzi a cause delle divulgazione diretta o indiretta delle informazioni forniti.
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